
ZARZĄDZENIE NR W.0050.15.2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmiany Zarządzenie nr W.0050.153.2018 Wójta Gminy Świerklany z dnia 
27 sierpnia 2018 roku w sprawie określenia zasad poboru opłat za pobyt 

dzieci w przedszkolach, dla których Gmina Świerklany jest organem 
prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 

zarządzam: 
§ 1. W Zarządzeniu nr W.0050.153.2018 Wójta Gminy Świerklany z dnia 

27 sierpnia 2018 roku w sprawie określenia zasad poboru opłat za pobyt dzieci 
w przedszkolach dla których Gmina Świerklany jest organem prowadzącym: 

1) § 4 ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie: "Nieobecność dziecka w przedszkolu 
rodzic/prawny opiekun może zgłosić w szczególności: 

a) telefonicznie do nauczyciela grupy lub innego pracownika przedszkola do 
godz. 8:00 danego dnia nieobecności lub 

b) osobiście u nauczyciela grupy lub sekretariacie przedszkola (np. 
w przypadku, gdy rodzin wie wcześniej o terminie nieobecności dziecka) lub 

c) za pomocą systemu informatycznego (aplikacja lub strona www)". 

2) po § 4 ust. 9 dodać ust. 10, o następującej treści: O wyborze sposobu 
zgłoszenia nieobecności dziecka w przedszkolu, o którym mowa 
w ust. 9 decyduje dyrektor wraz z Radą Rodziców. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Gminnego Zespołu 
Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach oraz dyrektorom przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Świerklany. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA0AC5AD-8AD8-4009-A5F0-12C983495343. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Świerklany 

 
 

mgr Tomasz Pieczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA0AC5AD-8AD8-4009-A5F0-12C983495343. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




